
令和6年度入札結果一覧（随時更新）

番号 工     事     名 請  負  業  者 契約日 契約方法 予定価格（税込） 落札金額（税込）

1 河川災害復旧工事（５災河第５５号） 株式会社桑田工務店 令和6年4月11日 指名競争入札 7,722,000 円 7,557,000 円

2 道路災害復旧工事（５災道第１０３号） 有限会社奥村工業 令和6年4月15日 指名競争入札 4,444,000 円 4,301,000 円

3 林道施設災害復旧工事（諏訪線１号箇所） 上総建設株式会社 令和6年4月17日 指名競争入札 9,119,000 円 8,998,000 円

4 道路災害復旧工事（５災道第１０４号） 有限会社唐鎌工務店 令和6年4月17日 指名競争入札 7,359,000 円 7,238,000 円

5 門生橋橋梁補修工事 照建設有限会社 令和6年4月24日 一般競争入札 5,929,000 円 5,753,000 円

令和6年4月24日 更新


